Ex l. sequenti.

Institutiō posthumi simpliciter facta cōpre. hendit omnē posthumū: secus si institues se atri. geret ad posthumū nascitur: ex tali vxore sua vt ad nasciturū ex ventre vxoris sue q; p̄gnās ē. Et mādans hospitale constitui in domib<sup>o</sup> suis si il. las alienet alias emat tamē cōstrui d3 hospitale.

**Placet.** Institutiō posthumi

trahit ad omnē posthu. mū: et ex alia uxore natū. h. d. C. Op. q; intelligat tūc de primo posthumo: ut. l. bone. §. hoc p̄mone. j. de uer. sig. et l. cum p̄. §. here. ditate. j. de le. ij. So. hoc sp̄ale fauore instōis et testi p̄seruandū: et in odiū p̄teritōis. dicit gl. In eo q; dicit sp̄ale fauore testi p̄seruandū dicit bñ. In eo q; dicit fauore instōis sp̄ale n̄ dicit bene. Nā idēz i exheredatōe vt glo. subdit in. l. iij. i. fi. j. ti. i. Et aduerte qd̄ hic d̄ simpliciter locuz h3 qm̄ appellatio posthumi simpliciter p̄fertur: secus si se astringeret ad posthumū nasciturum ex tali sua uxore. tūc nō porrigeret ad aliū: uel si restringeret ad certū tps ut filium nasciturū ex uentre uxoris mee q; p̄gnās est. nō. n. porrigi. tur ad alios posthumos nascituros ex alia imp̄. gnatione: ut. l. filius. §. si quis. et l. cōmodissime. j. e. C. Ultimo hanc. l. allegaui pridie. in. q. de

alleg. hanc. l. ubi dicit esse casum cuiuslibet recte in tueri. alleg. et not. in. l. q. filius de le. ga. i. idem tenet bal. cōf. .cvii. i. u. col. ubi alle. hanc. l. iii. q. olu. fa. cit qd. fede. consiluit cō. filio. xlii. q. si testator insti. tuit posthu. mum ex vxo. re pregnantē q. si uxor pa. riat duos q. ambo cen. sen. tur insti. tuti per not. in. l. qui filius. r. per glo. in. l. ex duob. j. de reb. dub. Dixit tamen Ange. preal. legato consi. q. si testator dicit uen. tres insti. tutio si pregnantē esset q. soluz ille qui est in utero cen. set insti. tutus p. ter illd. uer. bum est r. ita consiluit cu. ius cō. rariū. tenuit paul. de ca. consil. .lxviii. in. el. piente casus iste frequen. ter accidit. quia p. illa q. ba. si p. gnans eēt non cē. setur q. testa. tor dixerit ad finē si tūc nō eēt p. gnans h. impregna. retur ab eo. de postea uē. ter nō eēt in. stitutus quia tunc diceret elegisse uiaz ad impugna. dum eius te. stamentū uel iudiciū q. nō est dicendū. l. miles qui destinauerat. j. de test. mi. sed illa dixit. se cē. set quia de illa i. firmi. tate crede. bat mori. Et q. illud d. buz si pregnantē eēt et cō. pre. bēdat alio. posthumos q. illum qui erat in utero tenuit bal. in. d. cōf. .cvii. dictus. d. io. de amelia. in. dicto consil. .i. allegato r.

facto. Quidam iussit fieri hospitale in domib<sup>o</sup> suis: et illud heredē instituit: postea supuiuens domos illas alienauit et alias emir. dico q<sup>d</sup> lz illa uerba regulariter i domibus suis referantur ad tps testi: ut. l. si quis ita. de aur. r. ar. le. tū fauore iustōnis et testi pseruandi referuntur ad domos postea empras per hanc. l.

**Ed est quesitū.** Qui v<sup>o</sup> pedis grauari ppter accis nō impedit po<sup>o</sup> sthumuz instituire: sec<sup>o</sup> si a natura. h. d. C. Op. j. e. l. si qs posthumos. So. ut dixi i sumario. Ex. l. sequenti.

**Limitationē habes ad. l. hac cōsultissima. §. si qs aut: et intellectuz ad. l. si duob<sup>o</sup>. §. si prius.**

**§ filius.** Testm̄ ex quo im<sup>o</sup> possibile est hered<sup>o</sup> tate adiri de iure ciuili p̄mum testm̄ nō rumpit .h. d. C. Op. p. r. videt q<sup>d</sup> p̄mum rūpatur: vt. l. hac p̄sultissima. §. si. qs aut. C. de testa. Sol. di. cunt quidā q<sup>d</sup> ista intelligit p̄m illā. f. q<sup>d</sup> primum nō rumpit nisi qm̄ in scōo instituti sunt ueniētes ab intestato. Alij dicūt q<sup>d</sup> illa. l. loquit qm̄ scōm testm̄ ē imperfectū rōe solēnitatis omisse: vt qa nō fuit numerus testm̄: secus si fuit imperfectū ex causa p̄teritionis vt hic: qa tunc nō loquit ille .§. r. in hoc residet glo. r. bñ quaz no. qa est op<sup>o</sup> tima limitatio ad illum. §. C. Lōtra hanc videt. tex. in. l. si duob<sup>o</sup>. §. si prius. j. d. Strab. sed ibi d<sup>o</sup> intelligi de testō imperfecto rōe solēnitatis in quo fuit p̄teritus filius emancipat<sup>o</sup> et alij ueniētes ab intestato instituti. nā cū filius emancipa<sup>o</sup> rus nō rumpat ipso iure: apparet q<sup>d</sup> scōm in quo sunt instituti ueniētes ab intestato v<sup>o</sup> r. rūpit p̄ mum: vt in. d. §. si qs aut: et illud scōm postea rū pitur per Strab. petitas a filio emancipato p̄terito: et hic est uerus intellect<sup>o</sup> illius. §. J. d. si testa. mentū sit imperfectū rōe imperfecte voluntatis: vt. s. t. i. r. l. si is qui testm̄: r. ibi no. C. Op. v. sti. q. mo. te. in. fir. §. posteriore. Rūdeo dicit gl. ibi impossibile erat adiri heredatatem ex scōo res. sō. hic nō: iō prius hic nō uitiatur. C. Op. j. ti. i. l. posthumos. in. prin. So. ibi in postumo p̄ teritio non est possibile adiri: qa eo non nato: et ideo primū rumpit. C. Op. ex testō ubi fili<sup>o</sup> iam natus est p̄teritus possibile est adiri ipso ap. probante testm̄: vt. l. filio. j. tit. i. Breuiter dicit Dy. hic fuit fili<sup>o</sup> morte p̄uentus: iō nō fuit possi. bile: sed istud nō est aliquid dicere: qa nō queri. mus an adierit: sed an adiri potuit. Sol. glo. q<sup>d</sup> hic in testō quod de iure ciuili nō v<sup>o</sup> iō nō rum. pit primū: iō v<sup>o</sup> d<sup>o</sup> iure pretorio: et lz ualeat de iu. re pretorio non tū rumpit primū vt hic r. ibi: et glo. in. l. cū in scōo. j. ti. i. l. si quis. §. i. j. de vul. r. pu. substi. tu dic q<sup>d</sup> nunq<sup>o</sup> ē possibile adire h<sup>o</sup> ditatem de iure ciuili. nam filio approbāte pote. rit petere bonoz pos. sōm ta. nō adire: vt. d. l. si. lic: r. no. in. l. i. de pe. he. r. l. certū. C. vñ legi.